
 

 

VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
2023 m. rugpjūčio mėn. 23 d. 

PROJEKTO PAVADINIMAS, 
ADRESAS 

 
SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ    
ĄŽUOLŲ G. 3, EIŠIŠKĖSE  
STATYBOS PROJEKTAS 

STATINIO PASKIRTIS SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIS STATINYS 

STATYBOS RŪŠIS NAUJA STATYBA 

STATINIO KATEGORIJA 
 
II GR. NESUDĖTINGASIS STATINYS 

STATYTOJAS/UŽSAKOVAS 
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ, 
Vilniaus g. 49, LT- 17116 Šalčininkai 

PROJEKTO RENGĖJAS 
 
MB „EdSe“ 
 

Viešo susirinkimo laikas: 2023-08-23, pradžia: 17.00 val., pabaiga: 18.00  val. 
Viešo susirinkimo vieta: Gegužės a. 19 Eišiškės LT-17169 Šalčininkų r. 
Viešo susirinkimo pirmininkas (-ė): E. Šegžda,  
Viešo susirinkimo sekretorius (-ė): E. Šegžda,  
Viešo susirinkimo dalyviai: dalyvių sąrašas pridedamas (priedas Nr.1). 
 
DARBOTVARKĖ: 
Sporto paskirties inžinerinio statinio projektinių pasiūlymų pristatymas. 
Pranešėjas – E. Šegžda , projekto vadovas – E. Šegžda. 
Projektinių pasiūlymų aptarimas. 
Pasiūlymai, pretenzijos, klausimai. 
 
APTARIMO EIGA: 
Viešo susirinkimo projektinių pasiūlymų pristatymo metu buvo pristatyti projekto sprendiniai. Susirinkime 
dalyvavo projekto rengėjas ir projekto vadovas Edvardas Šegžda, savivaldybės (statytojo) atstovas Pavel 
Kazarin, Eišiškių seniūnas, Eišiškių gimnazijos atstovai ir mokiniai. 2023-07-18 dieną iš Šalčininkų rajono 
savivaldybės gavome projektinių pasiūlymų rengimo užduoties suderinimą. Viešo susirinkimo laikas ir data 
buvo numatyta – 2023-08-23. 17.00 val. Susirinkimas vyko Eišiškių seniūnijos pagrindinėje salėje. 
Skelbimas apie projektinių pasiūlymų viešą susirinkimą ir jų byla buvo patalpinti https://www.salcininkai.lt 
/skelbimai/397/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-statiniu-projektavima:15293 tinklalapyje. 
Stendas sklype buvo pastatytas 2023-08-07. Stendas stovėjo iki viešo susirinkimo dienos imtinai 2023-08-
23 (Skelbimo kopija apie projektinių pasiūlymų viešinimą pridedama kaip Priedas Nr. 2) 
 
Susirinkimo metu buvo pristatyti projektiniai pasiūlymai, buvo atsakyta į diskusijoje iškilusius klausimus 
apie dangų nuolydžius, grunto sąvartas, veją, lietaus surinkimo sistemą, statybų etapus, atsižvelgta į 
pasiūlymą sukeisti vietomis tinklinio ir krepšinio aikšteles, įrengti lauko gimnastikos įrenginį, patikslinta 
dėl tinklinių kamuolių gaudyklių akutės dydžio ir kt. Iki viešo susirinkimo klausimų ir siūlymų nebuvo. 
Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas prie viešo susirinkimo protokolo. Priedas Nr. 1.  
 
PASIŪLYMŲ ĮVERTINIMAS SU PAAIŠKINIMAIS: 
Iki viešo susirinkimo pasiūlymų ir pastabų nebuvo.  
 
IŠVADOS: Viešojo supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė supažindinta su projektiniais 
pasiūlymais. 
 
PRIEDAI: 



 

 

1. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas. Priedas nr:1 
2. Skelbimo kopija apie projektinių pasiūlymų viešinimą. Priedas nr.2 

 
Susirinkimo pirmininkas                                                                                    E. Šegžda  
Susirinkimo sekretorius                                                                                      E. Šegžda



 

 

 
 
 



 

 

 



 

 

Priedas Nr. 2 prie 2023-08-23 dienos projekto viešojo aptarimo protokolo  
 

Skelbimo kopija apie projektinių pasiūlymų viešinimą 
 
Skelbimas Šalčininkų rajono savivaldybės puslapyje: 

 
 
Stendas sklype buvo pastatytas 2023-08-07 ir stovėjo iki viešo susirinkimo dienos 2023-08-23 (imtinai): 

 


